Satino Comfort poetsrol

CR1-compatibel

PRODUCTBESCHRIJVING
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CERTIFICATEN BEDRIJF: I1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

For wiping
only

De professionele keuze voor handel, werkplaats, grootkeuken en industrie: Onze 2-laags blauwe poetsrol combineert een hoge sterkte met
een optimaal absorptievermogen - voor een grondige verwijdering van vuil en vloeistoffen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Embossing

Kwaliteit

Lagen

Rollengte (m)

Velafmeting

Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)

Vel / rol

Kleur

Aantal rollen per CE

Colli / pallet

Gramgewicht g/m2/per laag
Netto gewicht / rol (kg)
Netto gewicht transporteenheid (kg)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN transporteenheid

EAN pallet

Satino comfort
CR1

EU Ecolabel, 36. aanbeveling voor de korte termijn
Wafel

Recycling

2

350

36,5x35

27

7

1.000

Blauw

1

60

18

4,45

4,45

184

276
4000735827718
4000735827794

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.de

onder de algemene voorwaarden.
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